
Styrelseberättelse 1913 
Den vid årsmötet den 7 Nov. 1913 utsedda styrelsen får härmed afgifva följande berättelse öfver 

verksamheten under den tid styrelsen fungeradt. 

Styrelsen konstituerade sig sålunda: 

Ordf.   Herr Carl Hellberg 

v. -”-   -”- N. A. Hedjersson 

Sekr.   -”- Anton Hallgren 

v. -”-   -”- Erik Ahlström 

Skattmästare  -”- Carl Jahnzon 

v. -”-   -”- Ernst Ekberg 

Intendent  -”- Carl Wilhelmsson 

v. -”-   -”- Karl Sundholm 

Klubbmästare  -”- Birger Nylund 

v. -”-   -”- K. A. Fredriksson 

Styrelseledamot -”- V. N. Petsén 

   -”- Einar Lemon 

   -”- Axel Norling 

Suppleanter  -”- Einar Nilsson 

   -”- Einar Johansson 

Styrelsen har under det gångna året hållit 14 sammanträden. Dessa hafva i allmänhet varit talrikt 

besökta och har arbetet hufvudsakligen rört sig om föreningens representation och administration. 

Sålunda har den mycket segslitna expeditionsfrågan blifvit på ett för föreningen lyckligt sätt löst, och 

har samtidigt härmed styrelsen funnit lämpligt att aflöna kassören. 

Diplomfrågan har äfven fått sin lösning. Angående dispositionsrätten till Saltsjöbadens skidbacke, har 

styrelsen träffat skriftlig öfverenskommelse med Saltsjöbadbolaget på för föreningen mycket 

förmånliga villkor. 

Angående Traneberg hoppas styrelsen att under nästkommande år få en löparbana därstädes anlagd 

emedan styrelsen fått löfte om ett bidrag förutsatt att det af Centralföreningen begärda anslaget för 

Svenska idrottsrörelsen vinner riksdagens bifall. 

På det idrottsliga området har föreningens medlemmar under den senaste vintern åter hedrat sig. 

Sålunda har af föreningens medlemmar eröfrats: Svenska mästerskapen i backlöpning och komb back 

och terränglöpning. Distriktsmästerskapen i: komb back och terränglöpning, backlöpning, 

längdlöpning 30 km samt budkaflelöpning hvilka samtliga täflingar utom Sv. mästerskapet i 

backlöpning anordnats af föreningen. Samt har föreningen för alltid hemfört Prins Wilhelms 

vandringspris för bästa lag i backlöpning. Årets ”Fiskartorpspokal” har eröfrats af Axel Isaksson. 

Dessutom deltog 4 af föreningens medlemmar vid täflingen om Svensk-Norsk-Finska pokalen i 

backlöpning vid Holmenkollen och eröfrade densamma till Sverige. 

I fråga om det ekonomiska resultatet vid anordnandet af skidtäflingar har i år liksom föregående år 

resultatet blifvit mycket dåligt. 

I terränglöpning har äfven föreningen varit talrikt representerad men har resultaten blifvit sämre 

beroende på den starkare konkurrensen. 



I allmän idrott har föreningens medlemmar tillkämpat sig många vackra segrar, bland hvilka särskildt 

må nämnas: Svenska mästerskapen i kulstötning af E. Nilsson, i trestegshopp af E. Almlöf, i viktkastning 

af C. Jahnzon samt i marathonlöpning af R. Wåhlin samt följande distriktsmästerskap: Tiokamp, 

kulstötning, viktkastning och stafhopp af respektive E. Almlöf, E. Nilsson, C. Jahnzon och A. Forsberg. 

Äfven på utländska banor har föreningen varit representerad, och vackra segrar vunnits. 

Föreningens gamla bepröfvade kärntrupp i allmän idrott haf under året gjort en kännbar förlust, i det 

att Einar Nilsson lämnat Stockholm, till men för de många unga medlemmar som af honom fått sina 

första lärospån. 

I fotboll kämpade föreningens lag under 1913 sig fram till finalen om Svenska mästerskapet, men 

blefvo där besegrade af Örgryte Idrottssällskap med 3-2. I Svenska serien 1913-1914 har lagets 

framgångar varit mycket växlande, och resultatet har blifvit att det stannat på 3dje plats. Vid årets 

täflan om Svenska mästerskapet blef laget utslaget redan i första omgången af Mariebergs Idrottsklubb 

med 1-0. Vid höstens matcher i Svenska serien har laget gjort en lyckad start som bådar godt. Bland 

lagets mera bemärkta matcher må särskilt nämnas dess kamp mot Engelska finallaget Liverpool 

Football Club, där det blef besegrat med 6-2 (?), samt dess seger med 6-2 öfver den Danska klubben 

”B93”. B-laget har deltagit i ”Stockholmserien” och resulterat i, att det i sluttäflingen placeradt sig som 

3dje, en poäng efter segrande lag. Föreningens bandylag har deltagit i såväl Svenska- som 

distriktsmästerskapet men blifvit utslagna. 

I fråga om föreningens ekonomiska ställning hänvisas till revisorernas berättelse. 

På samma gång vi tackar för det förtroende som kommit oss till del under det gångna arbetsåret, så 

hoppas vi att den nya styrelsen i ännu högre grad måtte erhålla medlemmarnes förtroende och intresse 

då föreningen på grund af den tryckta ställningen inom landet är i särskilt behof däraf. 

Stockholm i Nov. 1914 

Styrelsen 


